Quanto ao anexo da proposta encaminhado para o Grupo 2, arquivo do dia 25/11/2025, das
10:44:21, solicitamos a adoção das seguintes providências:

Sistema  para o
participante
18.913.732/0001-38

25/11/2025 às 15:08:16
1. Correção do valor total de R$ 22.230,08 para R$ 15.354,36 (quinze mil, trezentos e cinquenta e
quatro reais e trinta e seis centavos);

Sistema  para o
participante
18.913.732/0001-38

25/11/2025 às 15:08:30

2. Substituição da planilha de custos que consta a fls. 2 do arquivo encaminhado, que se refere ao
Grupo 1, pela planilha de custos do Grupo 2, procedendo à eventual(ais) ajuste(s) necessários, em